
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів і 

природокористування України "Ніжинський агротехнічний інститут" 

НАКАЗ

Ніжинвід «07»  серпня 2017 року №40"СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів і 
природокористування України "Ніжинський агротехнічний інститут" у 
2017 році та рішення приймальної комісії від «06»  серпня 2017 року, 
протокол №15,
НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Директор Лукач В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 40"СК"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

607381 Сюр Сергій Григорович 42087872 EH 29.03.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

129,336


